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Õiglase Ülemineku Fondi meetmed 

Austatud Egert Parik 

Täname pöördumise eest! Tööstusinvesteeringud ja nende soodustamine Ida-Virumaal on 

kahtlemata oluline nii piirkonna kui laiemalt Eesti arenguks. Ka Õiglase Ülemineku Fondi (ÕÜF) 

meetmed ning nende meetmete raames tehtud toetusotsused on andnud omapoolse panuse uue 

ning kõrge lisandväärtusega tööstuse tekkeks Ida-Virumaale. Täiendavalt oleme ette valmistamas 

Ida-Virumaal elektriühenduste välja ehitamist olulisematele tööstusaladele, tagamaks piisav 

elektrivõimsus uuetele energiamahukatele tööstustele. Täiendavate vahendite leidmine 

olemasolevate Ida-Viru investeeringumeetmete eelarvete suurendamiseks on kaalumisel, kuid 

kogumahtu silmas pidades saab tegu olema pigem väikesemahulise kasvuga, mis tuleneb tõstetest 

MKMi rakendatavate meetmete eelarvete vahel. ÕÜF elukeskkonna suunalt vahendite ümber 

tõstmine ettevõtlusmeetmetesse eeldab eraldi kokkulepet juba kokku lepitu osas. Meetmete 

elluviimist seiratakse pidevalt ning vahendite kasutamata jäämise ohu korral suunatakse need 

vajadusel ümber. 

 

Soodustamaks investeeringuid Ida-Virumaal, aga ka mujal Eestis, oleme kavandamas täiendavat 

suurinvesteeringute meedet kogumahus 160 mln eurot. Toetusmeede saab olema suunatud eeskätt 

tööstusettevõtetele, mis kavandavad suuremahulisi investeeringuid. Toetus ei ole suunatud 

spetsiifiliselt Ida-Virumaale, ent Ida-Viru investeerimisprojektid on meetmesse vägagi oodatud. 

Samuti oleme ette valmistamas leevendusi olemasolevate meetmete tingimustes, mis on suunatud 

väiksemamahuliste investeeringute soodustamiseks, eeskätt peame silmas siinkohal VKE 

arenguprogrammi ja ettevõtja varustuskindluse toetust. Loodame, et muudatused on abiks ka Ida-

Viru ettevõtjatele.  

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Erkki Keldo 

majandus- ja tööstusminister 
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Lisaadressaadid: SA Ida-Viru Ettevõtluskeskus  

 Sihtasutus Ida-Viru Investeeringute Agentuur 
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